
 

 

 

 
 

 

Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro 

 

DDG n. 1341  

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l'efficienza del sistema universitario”;  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con DR n. 
657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale del 12.07.2022, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale del 2303.2023 n. 70;  

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, tra gli altri, l’art. 7;  

VISTA la L. 7 giugno 2000, n. 150 “Disciplina delle attività di informazione e di comunicazione 
delle pubbliche amministrazioni” e, tra gli altri, l’art. 7 rubricato “Portavoce”;  

VISTO il DR n. 1207 dell’08/08/2024 con il quale è stato emanato l’avviso pubblico di selezione, 
per titoli e colloquio, per l’affidamento di 1 incarico di lavoro autonomo occasionale della 
durata di 12 mesi per lo svolgimento della funzione di Portavoce dell’ateneo a supporto 
del Rettore; 

VISTO il DR n. 1234 del 03/09/2024 con il quale è stata nominata la Commissione per la 
valutazione delle domande di partecipazione all’Avviso pubblico di cui sopra;  

VISTI i verbali n. 1 e n. 2 del 24/09/2024 redatti dalla predetta Commissione Giudicatrice;  

VISTA la nota del 26/09/2024 con la quale il Responsabile del Procedimento certifica la 
regolarità formale degli atti;  

DISPONE  

Per quanto espresso nel preambolo:  

l’approvazione degli atti relativi all’Avviso pubblico di cui al DR n. 1207 dell’08/08/2024 per l’affidamento 
dell’incarico di Portavoce dell’Ateneo a supporto del Rettore per la durata di 12 mesi, dai quali risulta vincitrice 
della suddetta procedura la Dott.ssa Donatella Soluri.  

Catanzaro, 26/09/2024 

 

          f.to Il Direttore Generale
           Dott. Roberto Sigilli  

 

 

 

 


